## COMBINED MILITARY HOSPITAL KOHAT TENDER NOTICE – FY- 2025/26

- 1. Sealed quotation for financial year 2025 / 2026 for Bulk Local Purchase of NIV and PVMS medicine, Lab Kits, Disposables items and surgical implants are required from well reputed Firms, Manufacturers, Distributors and Suppliers registered with Govt of Pakistan Ministry of Health preferably DGDP registered. All firms must be registered with Income Tax, Sales Tax Department and be on active list of FBR.
- 2. Sealed Bids must comprise of a single package containing two sealed envelopes marked separately as "Technical Proposal" and "Financial Proposal".
- 3. The last date for deposit of bids is 22 May 2025 at 1100 hours. The Technical & Financial Proposal will be opened on same day i.e 22 May 2025 at 1130 hours in the presence of authorized representative of bidders.
- 4. Details of bidding documents, comprising terms and conditions and list of items can be obtained from MO I/C Med Store on any working day during office hours after payment of Rs. 5000/- (Non Refundable).
- 5. The bidders shall offer maximum rebate on trade price of the offered medical store items and those prices shall be valid from 1<sup>st</sup> July 2025 till 30<sup>th</sup> June 2026.
- 6. Commandant CMH Kohat has the right to accept or reject any quotation according to PPRA rules.

Commandant Combined Military Hospital Kohat Cantt

PTCL: 0922-510263-64

## <u>ٹینڈرنوٹس</u> کمبا *ئنڈ*ملٹری *ہی*تال کو ہاٹ کینٹ

ا۔ سی ایم ایج کو ہائے کو ہائی سال 2025 میں NIV/PVMS آئٹز کی بلک لوکل پر چیز (Bulk Local Purchase) بشمول ادویات، ڈسپوزیبل آئٹز، لیبارٹری آئٹز، سرجیکل امپلانٹس اور دیگر میڈیکل سٹور آئٹٹز کی سربمہر گؤشنز مطلوب ہیں۔
۲۔ دلچسی رکھنے والے رجٹر ڈ ڈسٹر بیپوٹرز، سپلائز زاور فار ماسپوٹیکل کمپینز، سربمہر گؤشنز برائے خریداری میڈیکل سٹور آئٹز، زیر دیختھی کو مورخہ 22 مئی 2025 دن 1100 ہے تک بمقام ہی ایم ایک کوہائے جمع کرواسکتے ہیں۔ جمع شدہ کؤشنز جمع کروانے والوں یا ایکے مجاز ممائندگان کے سامنے اس دن مورخہ 22 مئی 2025 دن 2020 دن 2025 دن 2020 دن 2025 دن 2020 دن 2025 مئی 2025 دن 1130 ہے کھولی جائیں گی۔

س- سربمہر کوشنز پرواضح طور پر کوشنز برائے بلک پر چیز (Quotation for Bulk Purcahse) کھا ہوجس کے اندر مزید دولفا فے " ٹیکنیکل آفر "اور " فائیکشل آفر " کے نام سے سربمہر موجود ہونے جا ہئیں۔

س- تمام فرمزائكم نيكس، سيزنيكس اورايف بي آر كے نيكس جمع كروانے والوں كى فېرست ميں اندراج ہوں۔

۳۔ فرمز، میڈیکل سٹور آئٹز کی ٹریڈ پرائس پر زیادہ سے زیادہ رعایت کی پیشکش کریں گے اور قیمتیں کیم جولائی 2025 سے 30 جون 2025 تک نافذ العمل ہونگی۔

۵۔ ٹینڈر فارم، قواعد وضوابط اورآئٹر کی لسٹ آفیسر انچارج میڈیکل سٹورس ایم ایچ کوہاٹ سے مبلغ-/Rs.5000روپ (نا قابل واپسی) اداکر کے دفتری اوقات کارمیں حاصل کی جاسکتی ہیں۔

۲۔ زیر یخطی پیپرارول کے تحت کسی بھی پیشکش کومنظور پامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

كمانڈنٹى ايم انچ كوہاٹ كينٹ

PTCL: 0922-510263-64